ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2023-10-05-006894-a
Дата формування звіту: 16 січня 2024
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2023-10-05-006894-a
Номер договору про закупівлю: 52
Дата укладення договору про
закупівлю:
06 листопада 2023 00:00
Ціна в договорі про закупівлю: 706 838,35 UAH
Найменування замовника: Військова частина А0989
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26615223
Місцезнаходження замовника: 87500, Україна, Донецька область, Маріуполь, вул.
Комишова, 1
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВ "ЛАУНЧ УКРАЇНА"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
39803574
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
61058, Україна, Харківська область, Харків,
вул.Клочківська, будинок 99-А , тел.:
+380969399772
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: комплекти для шиномонтажу
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:42610000-5: Лазерні верстати та
обробні центри
Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Комплект для шиномонтажа: -
напівавтоматичний шиномонтажний
верстат (діапазон затиску диска
зсередини: 12ʼʼ–21ʼʼ, діапазон затиску
диска зовні: 10ʼʼ–18ʼʼ, макс. діаметр
колеса: 960 мм, ширина колеса:
3ʼʼ–12ʼʼ, швидкість обертання столу: 7
об/хв, зусилля віджиму борту: 2500
кг, напруга живлення: 220/380В,
робочий тиск: 8–10 бар); -
балансувальний верстат (ширина
дисків: 1,5ʼʼ–20ʼʼ, діаметр дисків:
10ʼʼ–24ʼʼ, макс. діаметр колеса: 1000
мм, макс. навантаження на вал: 65
кг, діаметр валу: 40 мм, точність
вимірювання: ± 1 г, дисплей
світлодіодний: LED, потужність
двигуна: 0,25 кВт / 220 В); -
компресор поршневий:
(продуктивність: 360 л/хв, місткість
резервуару: 100 л, привід: ремінний,
кількість циліндрів: 2 шт, макс. тиск:
10 бар, потужність: 2,2 кВт,
електроживлення: 220 в); -гайковерт
пневматичний ударний (посадковий
квадрат: 1/2ʼʼ, крутний момент: 570
Нм, частота обертання: 7500 об/хв,
середня витрата повітря: 150 л/хв
робочий тиск повітря: 6.2 Бар,
діаметр повітряного шланга:
1/4''–6.35 мм, вага: 2,6 кг.); - набір
головок для шиномонтажу (посилені
головки для колісних болтів з
пластиковими вставками, сплав:
хром молібден, розмір: 17 х 19 х 21
мм); - ключ балонний хрестоподібний
(універсальний посилений ключ для
колісних болтів, розмір: 17х19х21 мм,
квадрат: 1/2ʼʼ); -домкрат гідравлічний
підкатний 3 тонни
(вантажопідйомність: 3000 кг, висота
домкрата: 135 мм, макс. висота
підйому: 410 мм, вага домкрата: 16.7
кг); -зачисна пневматична
шліфувальна машинка з комплектом
насадок (швидкість обертання: 22
000 об/хв; середня витрата повітря:
169 л/хв, робочий тиск повітря: 6,2
бар, розмір патрона: 6 мм, насадки:
10 шт, штуцер повітряний: 1/4ʼʼ,
довжина шліфувальної машинки: 175
мм, вага:0,57кг); -шланг спіральний з
кінцевими фітингами (поліуританова
основа, діаметр: 6,5 х 10 мм,
довжина: 15 м); -пістолет для
накачування шин з манометром
(матеріал корпусу: алюмінієвий
сплав; витрата повітря: 200 л/хв,
макс тиск: 12 бар, діаметр вхідного
штуцера: 1/4ʼʼ, довжина шланга: 370
мм); -напруга живлення 220В/380В
ДК021-2015:
42610000-5 —
Лазерні верстати
та обробні
центри
1 комплект 84300,
Україна,
Донецька
область,
Краматорськ,
Краматорськ
до 10
грудня
2023
Комплект для вантажного
шиномонтажа 14ʼʼ-30’’: -вантажний
шиномонтажний верстат (діаметр
дисків: 14ʼʼ–30ʼʼ, макс. діаметр
колеса: 1640мм., ширина колеса:
850мм, макс. вага колеса: 1200кг,
потужність електродвигуна:
1,5кВт/380В, зусилля віджиму борту:
2500кг); -вантажний балансувальний
верстат (ширина дисків: 2ʼʼ–20ʼʼ,
діаметр дисків: 10ʼʼ–30ʼʼ, макс.
діаметр колеса: 1380мм, макс.
навантаження на вал: 200кг, діаметр
валу: 40мм, точність вимірювання: ±
5г, дисплей: сенсорний, потужність
двигуна: 1,1кВт/220В); -компресор
поршневий (продуктивність: 840л/хв,
ємність резервуара: 270л, привід:
ремінний, кількість циліндрів: 2шт,
макс. тиск: 10бар, потужність:
5,5кВт); -домкрат підкатний
пневмогідравлічний 20/40т
(вантажопідйомність: 40000кг,
висота домкрата: 210мм, макс.
висота підйому: 400мм, ход штока:
100мм-40т; 90мм-20т); -гайковет
пневматичний ударний (посадковий
квадрат: 1ʼʼ, крутний момент:
2500Nm, частота обертання:
4000об/хв, середня витрата повітря:
650л/хв, робочий тиск повітря:
6-8Бар, діаметр повітряного шланга:
10мм); -набір головок для
шиномонтажу (посадковий квадрат:
1ʼʼ, сплав: хром молібден,
розмір:30х32х33х36х38х41х46х50мм);
-бустер (інфлятор) (ємність: 30л,
робочий тиск: до 10атм); -зачистна
пневматична шліфувальна машина з
комплектом насадок (частота
обертання: 25000об/хв, середня
витрата повітря: 113л/хв, робочий
тиск повітря: 6,2бар, розмір патрона:
6мм, насадки: 10 шт, штуцер
повітряний: 1/4ʼʼ); -пістолет для
накачування шин з манометром
(довжина: 250мм, витрата повітря:
200л/хв, макс. тиск: 15бар, діаметр
вхідного штуцера: 1/4ʼʼ, діаметр
шланга: 6х8мм); -шланг спіральний з
кінцевими фітингами (поліуританова
основа, діаметр: 10х14мм, довжина:
20 м).
ДК021-2015:
42610000-5 —
Лазерні верстати
та обробні
центри
1 комплект 84300,
Україна,
Донецька
область,
Краматорськ,
Краматорськ
до 10
грудня
2023
Строк дії договору про закупівлю: 06 листопада 2023 — 31 грудня 2023
Сума оплати за договором про
закупівлю:
706 838,35 UAH
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні